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1. TOIMINNAN LÄHTÖKOHTA, TAVOITTEET JA 

ARVOT 

WERKKO ry on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton, voittoa tavoittelematon yhdistys, 

jonka toiminta perustuu vertaistukeen, vapaaehtoistoimintaan, päihteettömyyteen ja 

yhteisöllisyyteen. Yhdistyksen tarkoituksena on toimia kokemusasiantuntija- ja 

vertaistoiminnan edistäjänä Keski-Uudellamaalla. Yhdistyksen toimintaan ovat tervetulleita 

kaikki asiasta kiinnostuneet kokemus- ja vertaistoimijat, toipujat, päättäjät, sosiaali- ja 

terveysalan ammattilaiset, opettajat sekä opiskelijat.  

Yhdistyksen ensisijaisena tavoitteena on tukea vertais- ja kokemusasiantuntijatehtävissä 

toimivien sekä niistä kiinnostuneiden toipumista, jaksamista ja yhteisöllisyyttä sekä vahvistaa 

heidän näissä tehtävissä tarvitsemaansa osaamista. Lisäksi pyritään edistämään heidän ja 

sote-alan ammattilaisten sekä päätöksentekijöiden yhteistyötä. Yhdistyksen tavoitteena on 

myös tukea sekä koordinoida kokemusasiantuntija- ja vertaistoimintaa sen toimialueella. 

Yhdistyksen tavoitteena on myös tarjota päihde- ja mielenterveystoipujille, pitkäaikaissairaille 

ja vammautuneille sekä muita kriisejä ja vaikeuksia kokeneille alueen asukkaille 

kynnyksettömiä ja päihteettömiä kokoontumis- ja virkistäytymismahdollisuuksia sekä 

vertaistukea. Lisäksi yhdistys edistää toipumisessaan pidemmälle edenneiden 

mahdollisuuksia toimia vapaaehtoisina sekä kouluttautua vertais- ja 

kokemusasiantuntijatehtäviin.  

Yhdistys tukee ja koordinoi kokemusasiantuntija- ja vertaistoimintaa sen toimialueella ja tekee 

tähän liittyvää yhteistyötä Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen ja kolmannen sektorin 

toimijoiden kanssa. Yhdistys osallistuu alueen sosiaali- ja terveyspalvelujen kehittämiseen 

niin, että ne vastaavat erityisesti heikossa asemassa olevien ryhmien tarpeisiin. Tätä tehtävää 

yhdistys pyrkii toteuttamaan yhteistyössä niin päätöksentekijöiden, ammattihenkilöiden kuin 

muiden vertais- ja kokemusasiantuntijatoimintaa toteuttavien toimijoiden kanssa. Tämän 

lisäksi yhdistys pyrkii poistamaan sosiaali- ja terveyspalvelujen asiakkaisiin kohdistuvia 

ennakkoluuloja sekä tuomaan jäsenistönsä kautta palveluihin asiakkaiden näkökulmaa ja 

edistämään asiakkaiden osallisuutta.  

Yhdistyksemme toimii avoimesti ja verkostoituu Keski-Uudenmaan alueella. Tuemme ihmisiä, 

jotka tarvitsevat apua päihde- ja mielenterveysasioissa, sairauksien, vammautumisen, 

työttömyyden tai muiden haastavien elämäntilanteiden takia. Tavoitteenamme on edistää 

jäsentemme ja heidän läheistensä hyvinvointia ja arjessa selviytymistä. 

Täydennämme hyvinvointialueen ja muiden sosiaali- ja terveysalan toimijoiden toimintaa. 

Autamme ihmisiä osallistumaan ja vaikuttamaan sosiaali- ja terveyspalveluihin. Teemme töitä, 

jotta palvelut olisivat helpommin saavutettavia ja asiakkaiden tarpeisiin sopivia. Werkko toimii 

väylänä "osallistumisen portaikkoon", jossa mukaan voi tulla matalalla kynnyksellä ja edetä 

niin halutessaan vastuullisempiin vapaaehtois- tai kokemusosaajatehtäviin. Tarjolla olevat 

tuki-, koulutus- ja virkistysmahdollisuudet vahvistavat osaamista, tukevat jaksamista ja 

mielenterveyttä, vähentävät yksinäisyyttä ja lisäävät yhteisöllisyyttä. 

Kerromme toiminnastamme ja ajankohtaisista asioista sosiaalisessa mediassa.  
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Vuonna 2025 yhdistyksen toiminnan painopisteitä olivat: 

1. Yhdistyksen aseman vakiinnuttaminen keskeisenä vertaisuutta ja 

kokemusasiantuntijuutta edistävänä toimijana Keusoten hyvinvointialueella.  

2. Sote-palveluiden asiakaslähtöisyyden ja yhteiskehittämisen vahvistaminen  

3. Vertais- ja kokemusasiantuntijatoiminnan koordinointi, uusien kansalaisten saaminen 

toiminnan piiriin ja mm. päihteettömän olohuonetoiminnan alueellinen vahvistaminen 

sekä levittäminen Keusoten hyvinvointialueella.  

4. Vertaisten ja kokemusasiantuntijoiden osaamisen vahvistaminen ja jaksamisen 

tukeminen. 

Saavutimme kyseiset tavoitteet erinomaisesti vuoden 2025 aikana.  

Werkon viestintä vuonna 2025 oli aktiivista, monipuolista ja onnistunutta ja sitä toteutti 

vastuualueenaan Werkon kokemuskehittäjä/viestijä. Myös muut Werkon työntekijät ja 

vapaaehtoiset tekivät tärkeää viestinnällistä työtä kertoessaan Werkon toiminnasta useille eri 

yhteistyötahoille ja uusille, toiminnastamme kiinnostuneille henkilöille mm. eri ryhmissä, 

verkostoissa ja tapahtumissa. Werkon vuoden 2024 lopussa uudistunutta logoa käytettiin 

viestinnässä ja tietoja päivitettiin eri kanaviin. Joulukuussa 2025 julkinen Facebook-

ryhmämme tavoitti noin 864 ihmistä ja suljettu jäsenryhmä noin 64. Julkinen Instagram-tilimme 

tavoitti 244 seuraajaa ja LinkedIn-sivumme 25 seuraajaa. Kuukausittain ilmestyvää 

uutiskirjettämme tilasi 513 henkilöä, lähetettiin 12 uutiskirjettä, jaettiin noin 1000 Werkon 

esitteitä ja lisäksi muuta fyysistä esitemateriaalia (mm. Kettuluuta-käyntikortit ja -esitteet), 

verkkosivukäyntejä Werkon verkkosivuilla www.kuwerkko.fi oli 70395 vuoden 2025 aikana.  

Toimintaa pyöritettiin STEA:lta saadun kohdennetun toiminta-avustuksen (ts. Ak-avustus, joka 

vuodesta 2025 alkaen on kulkenut nimellä kohdennettu yleisavustus), Kettuluuta-koulutuksen 

kolmivuotisen (2024-2026) hankeavustuksen avulla sekä vapaaehtoisvoimin. Werkon 

Kokewa-hankkeen (STEA 2020-2023) aikana kehitettyjä toimintoja ja käytäntöjä 

vakiinnutettiin alkaen vuodesta 2024 STEA:n AK-rahoituksen myötä Keski-Uudenmaan 

vertais- ja kokemustoiminnan tukikeskus Werkon toimintana, ja vakiinnuttaminen ja toiminnan 

laajentaminen jatkui edelleen vuoden 2025 aikana. Toimintaa johtaa ja toiminnanjohtaja ja 

hänen tukenaan kokemuskehittäjä, joka vastaa lisäksi viestinnästä. Lisäksi Werkon 

henkilöstöön kuuluivat 2025 Kettuluuta-vertaispalveluohjaushankkeen hankepäällikkö sekä 

kaksi hanketyöntekijää. Werkko tarjosi harjoittelu-, työkokeilu- ja palkkatuella 

työllistymismahdollisuuksia vuonna 2025 yhteensä viidelle henkilölle. 

Werkon tehtäviä ovat mm. alueen vertais- ja kokemustoimijayhteisön tuki- neuvontapalvelut, 

kokemustietoa hyödyntävien toimintamallien yhteiskehittäminen ja käyttöönotto Keski-

Uudenmaan hyvinvointialueen ja muiden alueen toimijoiden kanssa, Keski-Uudenmaan 

mielenterveys- ja päihdetoimijoiden kumppanuusverkoston koordinaatio sekä matalan 

kynnyksen kohtaamispaikkatoiminta Werkkolassa Järvenpäässä ja päihteettömissä 

olkkareissa Hyvinkäällä, Järvenpäässä, Nurmijärvellä ja Tuusulassa.  

Werkon toiminnassa oli vuonna 2025 mukana noin 53 vapaaehtoista, jotka toimivat mm. 

hallituksen jäseninä/luottamustehtävissä, matalan kynnyksen avoimessa 

olohuonetoiminnassa (mm. vapaaehtoiset olohuonevastaavat), yksittäisissä tapahtumissa 

yksittäisissä vapaaehtoistehtävissä (kuten virkistystapahtumissa), vertaistuki- ja muissa 

ryhmissä, joita ohjaa vapaaehtoinen, sekä vapaaehtoisina Kettuluuta-vertaispalveluohjaajina. 

http://www.kuwerkko.fi/
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Werkko ry:n jäsenet ja muut vapaaehtoiset osallistuivat myös toiminnan kehittämistyöhön 

sekä työpajoihin. Yhdistyksen toiminta on avointa sekä jäsenille että muille vertaistuen ja 

kokemusasiantuntijuuden piirissä toimiville tai toiminnasta kiinnostuneille yhdistyksen 

ulkopuolisille, yli 18-vuotiaille kansalaisille.  

Vuosien 2024-2025 aikana Werkon toimintaa kehitettiin ja strategiaa työstettiin STEA:n Ak-

rahoituksen myötä yhdistykseen palkatun toiminnanjohtajan Laurea ammattikorkeakoulun 

Palvelu- ja liiketoimintamuotoilun YAMK-opinnäytetyön kautta (Werkon kohde- ja 

sidosryhmälähtöisen strategian kehittäminen palvelumuotoilun avulla). Werkon strategia 

2025-2027 (https://www.kuwerkko.fi/strategia-2025-2027/  vahvistettiin yhdistyksen 

kevätkokouksessa 2025. Werkon toimintaa ohjasivat siten vuonna 2025 yhteisellä, niin 

Werkon jäsenet, työntekijät, luottamushenkilöt, yhteistyökumppanit, kävijät kuin muut kohde- 

ja sidosryhmät osallistavalla ja huomioidulla työskentelyllä muotoillut, Werkon strategiset 

tavoitteet:  

1. OSALLISUUDEN JA TOIPUMISEN VAHVISTAMINEN: Osallisuuden ja toipumisen 

vahvistaminen sekä ymmärryksen lisääminen erilaisista elämäntilanteista.  

2. KESKI-UUDENMAAN HYVINVOINTIALUEEN VERTAIS- JA KOKEMUSTOIMINNAN 

TUKEMINEN: Kokemus- ja vertaistoimijoiden tai näistä tehtävistä kiinnostuneiden ihmisten 

kokoaminen, yhdistäminen, kouluttaminen ja tukeminen Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen 

paikkakunnilla.  

3. KOKEMUSASIANTUNTIJUUDEN VAHVISTAMINEN KESKI-UUDENMAAN 

HYVINVOINTIALUEEN SOSIAALI- JA TERVEYSPALVELUISSA: 

Ammattilaisten/opiskelijoiden kokemusasiantuntijuutta koskevan tietämyksen sekä vertais- ja 

kokemustoimijoiden kanssa tehtävän yhteistyön vahvistaminen.  

Werkon toiminnassa noudatettiin toiminnassa mukana olevien ihmisten kanssa yhdessä 

muotoiltuja Kaikkien Werkko -periaatteita, jotka yhdistyksen hallitus vahvisti kokouksessaan 

keväällä 2025 (https://www.kuwerkko.fi/kaikkien-werkko/). Werkon toiminnan arvoja ovat 

strategiassa vahvistetut: Lempeä kohtaaminen, osallisuus, yhteisöllisyys ja yhdenvertaisuus. 

Olimme mukana myös STEA:lta kohdennettua avustusta (Ak), hankeavustusta (c) tai 

yleisavustusta (Ay) saaville järjestöille suunnatussa, tukea arvioinnin kehittämiseen sekä 

toiminnan tulosten ja vaikutusten osoittamiseen tarjoavassa Artsi-toiminnassa vuosien 2024-

2025 aikana ja prosessi saatiin päätökseen keväällä 2025.  

Keräsimme vuoden 2025 aikana Werkon toiminnassa mukana olevilta kattavasti palautetta 

mm. POKKA-palautelomakkeiden, avoimen palautteen ja erilaisten työpajojen avulla. 

Palautetta on käytetty toiminnan kehittämisessä ja uuden toiminnan kohderyhmälähtöisessä 

suunnittelussa ja toteuttamisessa sekä toiminnasta raportoimisessa rahoittajille.  

https://www.kuwerkko.fi/strategia-2025-2027/
https://www.kuwerkko.fi/kaikkien-werkko/
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2. YHTEISTOIMINTA 

2.1 Osallistuminen kuntien ja hyvinvointialueen strategiatyöhön 

ja järjestöyhteistyöhön 

Osallistuimme Järvenpään kaupungin hyvinvoinnin palvelualueen palveluverkkotyöskentelyyn 

ja kaupungin kokoamaan, yhdistystoimijoista koostuvaan ”työnyrkkiin”. Jatkamme 

työskentelyä myös vuonna 2026. Osallistuimme myös Järvenpään kaupungin Järvenpää-

päivään sekä Järvenpään Asunnottomien yö -tapahtuman suunnitteluun ja toteutukseen. 

  
Werkkolaisia Järvenpään Asunnottomien yön tapahtumassa. Kuva: Ursula Arsiola 

Järvenpään kaupungin toiminta-avustuksella tuettiin Werkko ry:n Järvenpään 

olohuonetoimintaa, leiritoimintaa sekä VERTO-vertaisryhmänohjaajakoulutusta. Hyvinkään 

kaupungin hyte-avustuksella tuettiin Werkon Hyvinkään olohuonetoimintaa, leiritoimintaa sekä 

VERTO-vertaisryhmänohjaajakoulutusta. Hyvinkäällä osallistuimme myös Hyvinkään 

kaupungin Asunnottomien yö -tapahtumaan lokakuussa 2025. Nurmijärven kunnan 

avustuksella tuettiin vuonna 2025 alkanutta Werkon Nurmijärven (Klaukkalan) 

olohuonetoimintaa ja Tuusulan kunnan avustuksella vuonna 2025 alkanutta Werkon Tuusulan 

(Hyrylän) olohuonetoimintaa.  

Jatkoimme yhteistyötä ja työskentelyä Keusoten hyvinvointialueen kanssa sekä Keski-

Uudenmaan Yhdistysverkoston luotsaamassa Keski-Uudenmaan 

Järjestöneuvottelukunnassa. Järjestöneuvottelukunta tuo viiden teemaverkostonsa jäsenten 

ja alueen ihmisten näkökulmia Keusotelle, rakentaa kumppanuutta Keusoten 

hyvinvointialueen ja kuntien kanssa sekä edistää myös järjestöjen keskinäistä yhteistyötä. 

Werkko ry koordinoi yhtä Järjestöneuvottelukunnan muodostavista teemaverkostoista 
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(Mielenterveys- ja päihdetoimijoiden kumppanuusverkosto, Mipäkumppanit). Werkon 

toiminnanjohtaja koordinoi mielenterveys- ja päihdetoimijoiden kumppanuusverkostoa vuoden 

2025 aikana. Werkko teki vuoden 2025 aikana yhteistyötä Keusote-hyvinvointialueen kanssa 

hyvinvointialueen leikkausten ja henkilöstömuutosten mahdollistamissa määrin mm. 

Kettuluuta-vertaispalveluohjaustoiminnan osalta sekä vertais- ja 

kokemusasiantuntijatoiminnan kehittämisen osalta ja uusia yhteistyökokeiluja suunniteltiin ja 

toteutettiin. Lisää yhteistyöstä kohdassa 2.1.2. 

2.1.1 Mipäkumppanit-teemaverkosto 

Mipäkumppanit kokoaa yhteen yli 121 alueellista mipä-toimijaa ja on yksi alueen 

Järjestöneuvottelukunnan viidestä teemaverkostosta. Werkko koordinoi tätä järjestöjen ja 

julkisen sektorin yhteistyötä vahvistavaa verkostoa ja toimintaa. Järjestimme vuonna 2025 

yhteensä 6 tapaamista alueen ajankohtaisiin mipä-teemoihin liittyen. Verkoston jäsenten 

12/25-01/26 kyselyssä antaman palautteen mukaan verkoston avulla on mm. mahdollista 

tunnistaa eri toimijoiden toiminnan päällekkäisyydet sekä yhteistyömahdollisuudet. Verkosto 

työskenteli mm. Asiakkaan polku järjestöihin -teeman parissa. 

2.1.2 Keusoten hyvinvointialue 

Vuonna 2025 osallistuimme mm. Keusoten kokemus-/vertaistoiminta-aiheisiin 

kehittämispalavereihin ja nuorten huumekuolemien ennaltaehkäisyn Ponnari-hankkeen 

ohjausryhmään, johon Werkon toiminnanjohtaja kutsuttiin. Työskentelyssä oli mukana myös 

Werkon kokemusasiantuntijoita. Toteutimme yhteistyössä Keusoten kanssa 

kipuvertaistukiryhmän Werkko ry:n toimitiloissa Werkkolassa Järvenpäässä. Ryhmää 

ohjasivat Werkon kokemusasiantuntija sekä Keusoten ammattilainen, Ideoimme Keusoten 

mipä-ammattilaisten kanssa uusia yhteistyömahdollisuuksia mm. ryhmätoimintapilottien ja 

tapahtumien osalta, ja vahvistimme siten kokemustoimijoiden asemaa hyvinvointialueella. 

Werkon toiminnanjohtaja osallistui myös Keusoten järjestämiin työpajoihin ja tapaamisiin. 

Toteutimme yhteistyössä Keusoten, HUS:n ja Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston kanssa 

Asiakkaan polku järjestöihin -työpajan syksyllä 2025 ja jatkamme työskentelyä keväällä 2026. 

Vastasimme yksittäisiin kokemusasiantuntijatarpeisiin, jotta alueen vertais- ja kokemustoimijat 

pääsivät mukaan muun muassa Keusoten ryhmätoimintoihin ja jotta uusia avauksia ja 

yhteiskehittämiskokeiluja voitaisiin tehdä. Teimme yhteistyötä Kettuluuta-

vertaispalveluohjauksen (STEA 24-26) kumppanuussopimuksen mukaisesti. 

Werkon osallistuminen Keusoten PVY-toimintaan 

 

Vaikka Päihdevieroitusyksikön vertaisryhmä-/kokemusasiantuntijatoiminta on nykyisin 

Keusoten omaa toimintaa, on toiminta Werkosta lähtöisin ja sitä kehitetään edelleen 

yhteistyössä Keusoten ammattilaisten kanssa. Kokoonnuimme heidän kanssaan PVY:n 

vertais-/kokemusasiantuntijatoiminnan ja ryhmien kehittämisen tiimoilta Teamsissa vuoden 

2025 aikana ja keskustelimme aiheesta myös Keusoten säännöllisesti järjestämissä, 

Keusoten/PVY:n vertais- ja kokemustoimintaan keskittyvissä KAVA-kokouksissa. Mukana 

olivat Werkosta mm. hallituksen jäsenet ja vertaisryhmänohjaajat/kokemusasiantuntijat Jorma 

ja Jouko sekä toiminnanjohtaja Laura. 
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Werkon aktiivit ovat osallistuneet omalla ajallaan PVY:n vertais- ja kokemusasiantuntija-

toimintaan Keusoten päihdevieroitusyksikössä. He ovat mukana Hyvinkään sairaalan 

päihdevieroitusyksikössä vertais- ja kokemusasiantuntijoiden toimesta säännöllisesti 

toteutettavassa ryhmätoiminnassa, joka on tarkoitettu vieroituksessa oleville Keusoten 

asiakkaille. Ryhmissä käsiteltiin päihderiippuvuuden elementtejä ja mahdollisuutta irtautua 

riippuvuudesta. Toimijoiden kautta tarjoutui myös ammattiavun lisäksi kattavaa tietoa ns. 

itseapuryhmistä. Itseapuryhmiä ovat AA-ryhmät, A-kiltatoiminta ja NA-ryhmät. Myös muita 

ryhmiä on olemassa, esim. Hyrylän srk:n tiloissa kerran viikossa kokoontuva päihderyhmä. 

PVY:llä toimivat vertais-/kokemustoimijat toteuttivat myös PVY:llä toimivien 

vertaisryhmänohjaajien kanssa yhteisiä kokoontumisia, minkä tarkoituksena oli yhteisesti 

kehittää toimintaa, jossa huomioidaan asiakkaiden, henkilöstön ja kokemustoimijoiden 

tarpeet.  

 

Perustehtävänä PVY:llä on ollut luoda toivoa ja esimerkillä näyttää toteen, että päihde-

elämästä on mahdollista irrottautua. Werkossakin toimivat PVY:n vertais- ja kokemustoimijat 

toivat vuoden 2025 aikana esiin myös moninaiset mahdollisuudet kunta- ja järjestökentässä, 

joista tukea ja apua ongelmiin voi saada. Perusajatus on kuitenkin se, että on itse halukas 

hakemaan ja saamaan apua. 

 

Keusoten kanssa yhteistyössä toteutettu kipuvertaistukiryhmä 

 
Werkon kokemusasiantuntija Niko ja Keusoten ammattilainen toteuttivat yhteistyössä 

kipuvertaistukiryhmän syksyllä 2025 Werkko ry:n toimitiloissa Werkkolassa Järvenpäässä. 

Ryhmä sai erinomaiset palautteet sekä sen yhteistoteuttajilta sekä osallistujalta. Jatkamme 

vastaavia yhteiskehittämiskokeiluja ja -toteutuksia Keusoten kanssa. 

 

Werkon Tuusulan (Hyrylän) Olkkarin kehittämisyhteistyö Keusoten 

aikuissosiaalityön kanssa  

Keväällä Amerin työtoiminnan asiakkaiden kanssa käynnistettyä Tuusulan (Hyrylän) 

olohuonetoimintaa ryhdyttiin syksyllä avaamaan myös muille. Tavoitteena oli, että avaaminen 

tapahtuu hallitusti ja vapaaehtoisten voimavarat huomioiden. Olkkarista tehtiin mainos, jota 

sosiaalityöntekijöitä pyydettiin jakamaan asiakkailleen. Werkon hallituksen jäsen ja 

olohuoneen vastuuvapaaehtoinen Outi osallistui lisäksi 15.10. heidän etäkokoukseensa ja 

kertoi tarkemmin mm. siitä, minkä tyyppisessä tilanteessa oleville asiakkaille Olkkaria voisi 

tarjota. Lisäksi mainoksia oli saatavilla myös Werkkolassa ja vapaaehtoiset jakoivat niitä 

tuttavilleen. 
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2.2 Kettuluuta-hanke: Keski-Uudenmaan Fattaluuta - Kettuluuta 

vertaispalveluohjaustoiminnan kehittäminen (STEA 2024-2026) 

Werkko ry:n kolmivuotinen Kettuluuta-hanke jatkui vuonna 2025 

vertaispalveluohjaustoiminnan kehittämisen ja laajentamisen vaiheessa. Hankkeessa 

koulutetaan vapaaehtoisia Kettuluuta-vertaispalveluohjaajia ja järjestetään jalkautuvia 

tukipisteitä, joissa vertaiset tarjoavat tukea ja neuvontaa yhteistyössä alueen palvelujen 

kanssa. 

Vuoden aikana järjestettiin kaksi Kettuluuta-vertaispalveluohjaajakoulutusta. Neljän 

kuukauden mittainen koulutus sisältää viikoittaisia koulutuspäiviä sekä perehdytystä sosiaali- 

ja terveyspalveluihin, palveluohjaukseen ja vapaaehtoistoiminnan käytäntöihin. Vuonna 2025 

koulutuksista valmistui 17 uutta Kettuluuta-vertaispalveluohjaajaa. Osallistujien taustat olivat 

moninaisia: mukana oli kuntoutujia, työttömiä, opiskelijoita, eläkeläisiä sekä sosiaali- ja 

terveysalan ammattilaisia. Moni kertoi koulutuksen vahvistaneen uskoa omiin 

mahdollisuuksiin ja tuoneen uutta suuntaa opintoihin, työhön tai vapaaehtoistoimintaan. 

Koulutuksen käyneet Kettuluudat toimivat hanketyöntekijöiden ohjauksessa matalan 

kynnyksen tukipisteissä ja muissa yhteistyökumppaneiden toimintaympäristöissä sekä omissa 

verkostoissaan henkilökohtaista vertaispalveluohjausta tarjoten. Vuonna 2025 Kettuluuta-

toiminnassa syntyi yhteensä 734 asiakaskohtaamista. Kohtaamisissa ihmiset saivat tukea 

arjen asioiden selvittämiseen, apua palvelujen ymmärtämiseen sekä rohkaisua hakeutua 

tarvitsemansa tuen piiriin. 

Toiminnan tueksi Kettuluudille järjestettiin säännöllisesti kokoontuva Pikku-ketut -ryhmä, joka 

tarjoaa vertaistyönohjauksellista tukea kaikille toiminnassa mukana oleville. Lisäksi vuoden 

aikana järjestettiin yhteisiä virkistys- ja kehittämistapahtumia, jotka vahvistavat yhteisöllisyyttä 

ja tukevat vapaaehtoisten jaksamista. 

Yhteistyö alueen ammattilaisten kanssa vahvistui edelleen. Kettuluuta-toiminta on lisännyt 

vuoropuhelua ammattilaisten ja vertaistoimijoiden välillä sekä auttanut rakentamaan siltoja 

ihmisten ja palvelujen välille. 

Lisätietoja Kettuluuta-hankkeesta, koulutuksista ja tukipisteistä: 

https://www.kuwerkko.fi/kettuluuta/ 

 

2.3. Muu yhteistoiminta 

2.3.1 Oppilaitosyhteistyö 

Keuda 

Suunnittelimme Keudan kanssa kokemus-/vertaistoimijoiden osallistumista sote-alan 

opiskelijoiden opintojen suunnitteluun ja toteutukseen. Toteutimme mm. vertais-

/kokemustoimijoiden sekä Keudan mielenterveys- ja päihdealan lähihoitajien kanssa keväällä 

https://www.kuwerkko.fi/kettuluuta/
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2025 yhteisen toiminnallisen Rantasaunapäivän, joissa mielenterveys- ja päihdealan 

lähihoitajaopiskelijat ja opettajat pääsivät kiertämään mielenterveys- ja päihdeaiheisia 

toiminnallisia rasteja (aiheina: mielenterveys, päihde, läheiset, nepsy), jotka 

kokemusasiantuntijat olivat suunnitelleet.  

 

Toteutimme Keudan mipä-lähihoitajaopiskelijoille ja opettajille kokemustietoa välittävän 

Esiintymiskokemusilta -tapahtuman ja kävimme esittelemässä toimintaamme Keudan 

Kirkkotien toimipisteessä opiskelijaryhmälle. Yksi lähihoitajaopiskelijoista hakeutui Werkkoon 

työharjoitteluun syksyllä 2025, mistä saimme Werkon toimintaan hyödyllistä mipä-

opiskelijanäkökulmaa. 

 

Hyria 

Werkon työntekijät ja kokemusasiantuntija kävivät luennoimassa Hyrian 

kokemusasiantuntijakoulutuksessa kahdessa eri ryhmässä keväällä 2025 ja syksyllä 2025. 

Esittelimme Werkon toimintaa, joka voisi olla hyödyllistä tai kiinnostavaa Hyrian 

kokemusasiantuntijakoulutettaville.  

 

Toteutimme Hyria Koulutus Oy:n kanssa ensimmäistä kertaa myös uuden yhteisen 

Jatkopolkuja kokemusasiantuntijoille -verkostoitumistapahtuman toukokuussa 2025. 

Tapahtumaan osallistui 50 joko Hyrialta valmistunutta ja/tai Werkon toiminnassa mukana 

olevaa koulutettua kokemusasiantuntijaa sekä alan toimijoita (mm. Keusote, KoKoa ry, Keski-

Uudenmaan Yhdistysverkosto). Mukana puhujana ja paneelikeskustelussa oli myös 

hyvinkääläinen kansanedustaja Pinja Perholehto. Tapahtuma oli erittäin onnistunut ja se 

toteutetaan uudestaan vuonna 2026. Osallistuimme myös Hyrian HURRE-messuille. 
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2.4. Muu järjestöyhteistyö ja verkostot 

2.4.1 KUUMA A-killat 

A-killan toiminnassa mukana olevia kutsuttiin Werkon tapahtumiin ja toimintaan. Kerroimme 

A-killan toiminnasta myös Werkon toiminnassa mukana oleville ja kävimme vierailulle A-killan 

tapaamisessa kertomassa myös Werkon toiminnasta. 

2.4.2 Mieli Maasta ry 

Werkkolassa toimi vuoden kevään ja syksyn 2025 aikana Mieli maasta ry:n vertaistukiryhmä. 

Ryhmä kokoontui Werkkolassa joka toinen maanantai kevään ja syksyn 2025 aikana. 

Ryhmään ohjautui uusia kävijöitä myös HUS psykiatrian ja Keusoten ammattilaisten 

ohjaamina. Ryhmää ohjasivat vapaaehtoiset vertaisohjaajat Satu ja Tapio. Ryhmä on 

tarkoitettu masentuneisuutta ja ahdistuneisuutta kokeville. Ryhmä on avoin ja 

luottamuksellinen, eikä siihen ole tarvinnut ilmoittautua.   

2.4.3 Klubitalot 

Vuonna 2025 jatkettiin yhteistyötä alueen klubitalojen kanssa. Tuusulanjärven Klubitalolla on 

Werkon toiminnasta kertova ilmoitustaulu, johon mm. Werkon kuukausittainen uutiskirje vietiin 

luettavaksi. Myös Klubitalon jäsenten osallisuutta edistäviä mahdollisuuksia pyrittiin 

vahvistamaan ja vuoden 2025 aikana Klubitalon jäsenistä tuli osallistujia muun muassa 

Werkon Olkkareille, Avoimiin oviin ja muuhun toimintaan.  

Teimme sopimuksen Nurmijärven Klubitalon kanssa Werkon Klaukkalan (Nurmijärvi) avoimen 

Olohuoneen aloittamisesta Nurmijärven Klubitalon tiloissa sunnuntaisin Klubitalon ollessa 

kiinni. Olohuone aloitti toimintansa kesällä 2025 ja jäi väliaikaisesti tauolle joulukuussa 2025 

vapaaehtoisen aikataulujen takia. Werkon hallituksen jäsen Outi Hietala osallistui vuoden 

2025 aikana Klubitalon ohjausryhmään, jossa tuetaan Klubitalon toimintaa ja verkostoitumista. 

Muut ryhmän jäsenet ovat mm. paikallisten yritysten edustajia ja poliitikkoja.  

2.4.4 Keski-Uudenmaan Yhdistysverkosto 

 

Werkko on Keski-Uudenmaan yhdistysverkoston jäsen. Yhteistyömme vuoden 2025 aikana 

sisälsi muun muassa tiedonvälitystä ja yhteiskehittämistä sekä Keski-Uudenmaan 

Järjestöneuvottelukunnan ja siihen linkittyvien teemaverkostojen toiminnan edistämistä 

(Werkko ry koordinoi Järjestöneuvottelukunnan mipä-teemaverkostoa). Werkon 

toiminnanjohtaja Laura osallistui Yhdistysverkoston järjestämään Nurmijärven 

vapaaehtoistoiminnan peruskoulutukseen Mielen hyvinvointi -illan suunnitteluun yhtenä 

kouluttajista (koulutus keväällä 2026). Werkko ry:n toiminnanjohtaja Laura sekä 

hankepäällikkö Hanna osallistuivat Yhdistysverkoston koordinoimaan Keski-Uudenmaan 

alueen valikkoryhmän toimintaan (vapaaehtoistyön kehittäminen ja tiedonvälitys). 

Toiminnanjohtaja on osallistunut myös Yhdistysverkoston järjestämille alueen eri 
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Järjestötreffeille keväällä ja syksyllä 2025. Werkko ry:n edustaja osallistui Keski-Uudenmaan 

yhdistysverkoston sääntömääräisiin kokouksiin. 

 

Werkko on ollut mukana myös Yhdistysverkoston koordinoimassa OLKA Keski-Uusimaan 

toiminnassa. Werkko ry on ollut pitämässä myös omaa OLKA-teemapäivää Hyrylän 

terveysasemalla Tuusulassa 22.4. ja 21.10, Järvenpään JUST:issa 4.3, HUS Psykiatrialla 

(Järvenpää, Perhelässä) 29.4. sekä Hyvinkään sairaalalla 4.12. Lisäksi osallistuimme 

Mielenterveystoimijat tutuksi -minimessuille Hyvinkään sairaalalla 12.11. Mukana oli sekä 

Werkon työntekijöitä että vapaaehtoisia. 

 

Toteutimme yhteistyössä Keusoten, HUS:n ja Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston kanssa 

Asiakkaan polku järjestöihin -työpajan syksyllä 2025 ja jatkamme työskentelyä keväällä 2026. 

2.4.5 Hyvinkään Yhdistykset ry 

Werkko ry on ollut Hyvinkään yhdistykset ry:n jäsen vuoden 2023 alusta. Jäsenyys on 

vahvistanut ja laajentanut Werkko ry: n toimintakenttää. Werkko ry:n edustaja osallistui 

Hyvinkään yhdistykset ry:n sääntömääräisiin kokouksiin. Werkko kertoi toiminnastaan, mm. 

Kettuluuta-vertaispalveluohjauksesta, Hyvinkään yhdistykset ry:n viestinnässä ja seurasi 

Hyvinkään Yhdistysten viestintää. 

2.4.6 EHYT ry 

Werkko ry on EHYT ry:n jäsen. Seurasimme jäsenviestintää vuoden 2025 aikana ja 

vastasimme mm. jäsenkyselyyn.  

2.4.7 Yhdessä Katettu 

Werkko jatkoi yhteistyötä Yhdessä Katettu -verkoston kanssa. Yhdessä katetusta haettuja 

hävikkituotteita käytettiin mm Werkon Olohuoneilla sekä Avoimissa ovissa, Kaitaniemen leirillä 

ja muutamissa muissa yksittäisissä tapahtumissa. 

2.4.8 Sonza ry 

 

Sonza ry liittyi Werkko ry:n yhteisöjäseneksi vuonna 2024. Werkko ry liittyi Sonza ry:n 

jäseneksi vuonna 2025. Werkon vapaaehtoiset ja hallituksen jäsenet Niko ja Arja osallistuivat 

Sonza ry:n toteuttamaan, jälkihuollon nuorille kohdennettuun tarvikekeräystapahtumaan. 

Werkon työntekijät ja vapaaehtoiset osallistuivat elokuussa Sonzan Puhutaan avoimesti 

iltaan, jossa Werkko esitteli toimintaansa ständillä ja verkostoitui muiden toimijoiden kanssa. 

Sonza on myös Werkon koordinoiman Mipäkumppanit-teemaverkoston jäsen, joten tietoa 

toistemme toiminnasta vaihdettiin myös kyseisen verkoston kautta. Werkon edustaja osallistui 

Sonza ry:n sääntömäärisiin kokouksiin. 
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2.4.9 KoKoa ry 

 

Werkko ry osallistui KoKoA ry:n koordinoiman Kansallisen kokemusasiantuntijatyöryhmän 

tapaamisiin. Werkko ry:n edustaja osallistui KoKoA ry:n Kokemusasiantuntijoiden 

kokoontumisajot -tapahtumaan Helsingissä loppuvuodesta 2025. Kutsuimme KoKoA ry:n 

edustajan myös Hyrian kanssa toteuttamaamme Jatkopolkuja kokemusasiantuntijoille -

tapahtumaan.  

2.4.10 HUS 

 

Toteutimme yhteistyössä Keusoten, HUS:n ja Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston kanssa 

Asiakkaan polku järjestöihin -työpajan syksyllä 2025 ja jatkamme työskentelyä keväällä 2026. 

Kerroimme toiminnastamme HUS Perhelän OLKA-pisteellä sekä Hyvinkään sairaalan OLKA-

pisteellä. Olimme mukana myös Hyvinkään sairaalan Mielenterveystoimijat tutuksi -

tapahtumassa. Lisäksi kävimme kertomassa toiminnastamme Hyvinkään sairaalan DKT-

yksikössä heidän kutsustaan.  

 

HUS Perhelän (Järvenpää) toimintaterapeutit kävivät vierailulla Werkon toimitilassa 

Werkkolassa ja ohjasivat asiakkaitaan Werkon kohtaamispaikka- ja vertaistoimintaan. HUS:n 

ammattilaiset kävivät välillä tutustumassa Werkkolan toimintaan myös yhdessä asiakkaansa 

kanssa. 

2.4.11 Taiteen Sulattamo ry 

  

Kokemuksesi on arvokas -hankkeen puitteissa tunnistettiin Werkkoa kokemus- ja 

vertaistoimijoiden oppimisympäristönä ja kuvattiin kokonaisuus PAIKKO-

palvelukokonaisuuteen (mm. osaamistodistukset).  

 

Toiminnanjohtaja oli mukana Taiteen Sulattamo ry:n Kokemuksesi on arvokas -hankkeen 

päätösseminaarissa keväällä 2025. Toiminnanjohtaja oli vuoden 2025 aikana mukana myös 

Taiteen sulattamo ry:n koordinoimassa kokemusasiantuntijakouluttajien verkostossa, joka 

tapaa teamsissa. Selvitimme myös koulutusyhteistyömahdollisuuksia jatkoa varten, 

2.4.12 Hyvinkään Verso ry 

 

Syys-joulukuussa 2025 toteutettu VERTO-ryhmänohjaajakoulutus järjestettiin yhteistyössä 

mielenterveysyhdistys Hyvinkään Verso ry:n kanssa, heidän jäseniään osallistui koulutukseen 

ja osa koulutuspäivistä pidettiin Verson tiloissaan. Koulutukseen osallistui 11 

vertaisryhmänohjaamisesta kiinnostunutta koulutettavaa eri kokemustaustoista. 
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3. YHDISTYKSEN KAIKILLE AVOIN TOIMINTA 

3.1 Werkkolan Avoimet ovet 

Werkkolan avoimet ovet pidettiin vuonna 2025 keskiviikkoisin klo 14–16 Werkkolassa eli 

Werkon toimitiloissa Järvenpään Kirjastokadulla. Avoimiin oviin voi tulla ohikulkiessaan 

kahville tai jäädä pidemmäksi aikaa oleilemaan, juttelemaan sekä istuskelemaan. Avoimissa 

ovissa kaikki halukkaat pääsevät vaihtamaan ajatuksia ja kuulemaan halutessaan myös 

Werkon toiminnasta. Avoimissa ovissa oli myös mahdollista saada lisätietoja siitä, miten 

Werkon toimintaan pääsee mukaan. Paikalla avoimissa ovissa vuoden 2025 aikana oli usein 

Werkon toiminnan aktiiveja, vertais- ja kokemustoimijoita ja vähintään kaksi Werkon 

työntekijää. Avoimissa ovissa kävi vuonna myös paljon uusia ihmisiä ja myös sotealan 

ammattilaisia tutustumassa toimintaan. Vuonna 2025 järjestimme yhteensä 47 avointen ovien 

tapahtumaa ja niissä toteutui yhteensä 555 kohtaamista. 

 
Werkkola (Kirjastokatu 4). Kuva: Ursula Arsiola 

 
Werkkola (Kirjastokatu 4). Kuva: Ursula Arsiola 
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3.2 Werkon avoin Olohuone-toiminta 

Werkon avoimille Olohuoneille (“Olkkareille”) ovat tervetulleita kaikki aikuiset, jotka kaipaavat 

päihteetöntä tekemistä, vertaistukea sekä rentoa yhdessäoloa. Monissa Olkkareissa on 

käytettävissä mm. biljardi ja lautapelejä. Toki olkkarilla jokainen voi vain olla ja juoda rauhassa 

kupin kahvia. Tarjolla myös pientä purtavaa/kahvileipää. Olkkareita ylläpidetään Werkon 

vapaaehtoisvoimin ja jokainen voi halutessaan tehdä niissä jotain pieniä vapaaehtoistehtäviä 

yhteiseksi hyväksi.  

Werkon Olohuoneilla vuonna 2025 tehdyissä palautekyselyissä jopa 69% vastaajista kertoi 

käyvänsä olohuoneella "Lähes joka viikko" ja heidän antamansa keskiarvo väittämään 

Olohuonetoiminta on tärkeä osa viikkoani oli 3,5 (Asteikko 1-4, Täysin erimieltä-Täysin samaa 

mieltä) ja keskiarvo väittämään Olkkaritoiminnan jatkuvuus myös tulevaisuudessa on minulle 

tärkeää oli 3,7. Erityisesti kokemus yksinäisyyden vähenemisestä ja tervetulleeksi tulemisesta 

olohuoneilla ovat onnistumisia kohderyhmän ydinongelmissa auttamisen osalta.  

Werkon avointen Olohuoneiden kävijöiden (Heikossa asemassa olevien alueen asukkaiden, 

kuntoutujien/toipujien) kyselyssä antama keskiarvo väittämälle Tunnen olevani tervetullut 

olkkarille oli 3,9 (Asteikko 1-4, Täysin eri mieltä-Täysin samaa mieltä), väittämälle 

”Olkkaritoiminta ehkäisee tai vähentää yksinäisyyttäni” ka 3,8, väittämälle ”Olkkarilla tunnen 

tulevani kohdatuksi tai pääseväni mukaan porukkaan/yhteisöön” ka 3,8, väittämälle 

”Olkkaritoiminta tukee toipumistani tai kuntoutumistani (esimerkiksi sairaudesta tai 

haastavasta elämäntilanteesta)” ka 3,5 ja väittämälle ”Olkkaritoiminnan avulla olen saanut 

uutta tai hyödyllistä tietoa alueen toimintamahdollisuuksista, esimerkiksi Werkon 

vapaaehtoistoiminta/ vertais-/kokemusasiantuntijatoiminta/Werkon leiritoiminta/Avoimet ovet” 

ka 3,4. 

Lisätietoa olohuonetoiminnasta: https://www.kuwerkko.fi/olohuoneet/   

JÄRVENPÄÄN OLOHUONE 

Järvenpään olohuone toimi vuonna 2025 ympäri vuoden (kesätaukoa lukuun ottamatta) 

sunnuntaisin klo 12–16 Järvenpään nuorisotalolla osoitteessa Emalitehtaankatu 2. 

Toiminnasta ovat vastanneet Werkon vapaaehtoiset olohuonevastaavat. Werkon työntekijät 

kävivät myös vierailulla olohuoneella, toiminnanjohtaja kävi myös keräämässä palautetta 

toiminnasta. Toimintaa varten saatiin myös Järvenpään kaupungin avustusta. 

Olkkarin osallistujamäärät ovat olleet tasaisesti 30 kävijän kieppeillä viikossa (sunnuntain 

kävijäennätys vuoden 2025 aikana: 48 eri kävijää 4h olkkarikerran aikana) ja tasaisessa 

nousussa. Vuonna 2025 Järvenpään olohuoneella oli 1373 kohtaamista. Olkkarilla yksittäiset 

vapaaehtoiset ovat tehneet yksittäisiä vapaaehtoistöitä. Olohuoneella jotkut henkilöt ovat 

saaneet pienimuotoista kannustusrahaa. Olemme levittäneet tietoa Werkon 

olohuonetoiminnasta aktiivisesti myös Werkon muussa toiminnassa, kasvokkaisissa 

kohtaamisissa, verkostotyössämme sekä Werkon uutiskirjeissä ja muissa viestintäkanavissa. 

Olohuoneen toiminnasta vastasi olohuoneen vastuuvapaaehtoinen, Werkon työntekijät 

taustatukenaan. 

https://www.kuwerkko.fi/olohuoneet/
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Werkon Järvenpään olohuone Nuorisotila Temalilla. Kuva: Ursula Arsiola 

 
Werkon Järvenpään olohuone Nuorisotila Temalilla. Kuva: Ursula Arsiola 

HYVINKÄÄN OLOHUONE 

Hyvinkään olohuone toiminta oli suuren osan vuotta 2025 tauolla johtuen uusien tilojen 

etsinnästä sekä vapaaehtoisen aikatauluista. Toiminta saatiin käyntiin Välenojan 

nuorisotilassa marraskuussa 2025. Olohuone on auki viikoittain sunnuntaisin. Toimintaa 

varten saatiin myös Hyvinkään kaupungin avustusta. Saimme Hyvinkään Rotareilta pienen 

kerta-avustuksen Werkon Hyvinkään olohuonetoimintaa varten. Olohuoneen toiminnasta 

vastasi olohuoneen vastuuvapaaehtoinen, Werkon työntekijät taustatukenaan. Hyvinkään 

olohuoneella oli vuonna 2025 yhteensä 91 kohtaamista. 

TUUSULAN (HYRYLÄN) OLOHUONE 

Vuoden 2025 alussa, Etelä-Tuusulan työtoimintakeskuksen lakkauttamisen jälkeen 

keskuksen asiakkaiden kanssa helmikuussa perustettu Olkkari jatkoi pienimuotoista 

toimintaansa Tuusulan kunnan nuorisotilassa tiistaisin klo 12–15. Alkuvuodesta se oli kovia 

kokeneen yhteisön turvallisuuden takaamiseksi vain heille rajattua. Toimintaan saatiin 

Tuusulan kunnalta avustusta, jonka ansiosta päästiin helmikuun lopussa tekemään 
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kahvihankintoja ja pystyttiin maksamaan vastuuhenkilöinä toimiville kuntoutujille 

kannustusrahaa. Olohuoneen toiminnasta vastasi olohuoneen vastuuvapaaehtoinen Outi, 

Werkon työntekijät taustatukenaan.  

Olkkarista tiedottamista ryhdyttiin kesän jälkeen suunnittelemaan ja syksyn mittaan 

käynnistettiin tähän liittyvää yhteistyötä Hyrylän aikuissosiaalityön kanssa. Lokakuun alussa 

Outi Hietala osallistui sosiaalityöntekijöiden etäkokoukseen, kertoi Olkkarin toiminnasta ja 

pyysi työntekijöitä jakamaan heille lähetettyjä Olkkari-mainoksia asiakkailleen. Loppuvuodesta 

2025 Werkon Tuusulan Olohuonetta alettiin mainostaa laajemmin, mm. Werkon uutiskirjeessä 

ja Hyrylän terveysasemalla. Tuusulan (Hyrylän) olohuoneella oli vuonna 2025 yhteensä 154 

kohtaamista. 

KLAUKKALAN (NURMIJÄRVEN) OLOHUONE  

Teimme sopimuksen Nurmijärven Klubitalon kanssa Werkon Klaukkalan (Nurmijärvi) avoimen 

Olohuoneen aloittamisesta Nurmijärven Klubitalon tiloissa sunnuntaisin Klubitalon ollessa 

kiinni. Olohuone aloitti toimintansa kesällä 2025 ja jäi väliaikaisesti tauolle joulukuussa 2025 

vapaaehtoisen aikataulujen takia. Olohuoneen toiminnasta vastasi olohuoneen 

vastuuvapaaehtoinen, Werkon työntekijät taustatukenaan. Toimintaa varten saatiin 

Nurmijärven kunnan avustusta. Nurmijärven olohuoneella oli vuonna 2025 yhteensä 85 

kohtaamista. 
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3.3 Musapaja  

Mikko Perkoila opetti lokakuun 6. päivä Werkkolassa meille soittimien rakentamista ja 

soittamista. Kiinnostavaksi toiminnan teki se, että kaikki materiaali oli kierrätysperäistä: 

mehupillejä, sählypalloja, lääkepurkkeja, sähköjohdon asennusputkea. Pajaan osallistui viisi 

innokasta werkkolaista. Musapajaan saivat ilmoittautua kaikki Werkon toiminnassa mukana 

olevat ja siitä kiinnostuneet. 

3.4 Sisäisen orvon viisaus -opintopiiri 

Syksyllä 2024 muutama werkkolainen tutustui Simo ja Kaisa Kuurneen kirjoittamaan Sisäisen 

orvon viisaus -nimiseen kirjaan ja siitä vaihdettiin ajatuksia mm. Avoimissa ovissa. Tammikuun 

2025 alussa käynnistyi sitten kirjaan perustuva opintopiiri Werkon vapaaehtoisen Outin 

luotsaamana ja yhdeksän osallistujan voimin. Kokoontumisia oli yhteensä seitsemän ja niissä 

luettiin yhdessä ääneen valikoituja kohtia kirjan luvuista, keskusteltiin tekstin herättämistä 

ajatuksista ja tehtiin joitain siinä ehdotettuja harjoituksia. Kirjan ja työskentelyn ydinajatus oli 

tunnistaa ja tutustua itsessä siihen puoleen, jolla ei ole tähänastisen elämän aikana ollut 

mahdollisuutta tulla kuulluksi tai edes tunnistetuksi, koska ympäristö ja lopulta itsekään ei ole 

ollut valmis huomaamaan tai ymmärtämään sitä. Tutustuminen sisäiseen orpoon on kuitenkin 

mahdollisuus luovuuteen ja eheyteen, viime kädessä sen näkyväksi tuleminen voi ehkäistä 

uupumista tai muita ongelmia. 

3.5 VERTO-vertaisryhmänohjaajakoulutus 

Werkko ry järjesti syys-joulukuussa kuusi iltaa kestäneen VERTO- 

vertaisryhmänohjaajakoulutuksen, jossa keskityttiin ryhmän ohjaamisen perustaitoihin 

erityisesti vertaisryhmän sekä -ohjaajan näkökulmasta. Koulutuksesta valmistui 11 eri 

kokemustaustoista tulevaa vertaisryhmänohjaajaa. Koulutus toteutettiin osittain Järvenpäässä 

Werkko ry:n toimitiloissa Werkkolassa ja osittain Mielenterveysyhdistys Hyvinkään Verso ry:n 

tiloissa Hyvinkäällä (Valtakatu 11). Koulutukseen saatiin avustusta myös Järvenpään ja 

Hyvinkään kaupungeilta. 

3.6 Kaikkien Werkko -työskentely ja periaatteet 

Vuonna 2025 viimeistelimme yhteisissä, kaikille Werkon toiminnassa mukana oleville 

avoimissa Turvallisuustyöpajoissa yhteiset Kaikkien Werkko -periaatteet, joita noudatetaan 

Werkon toiminnassa: https://www.kuwerkko.fi/kaikkien-werkko/ Werkon kevätkokous 2025 

vahvisti periaatteet kokouksessaan. 

3.7 Werkon turvallisuustyöpajat 

Järjestimme 20.10. Kaikkien Werkko -periaatteiden pohjalta myös turvallisuusaiheisen 

työpajan, jonka Outi Hietala ohjasi. Työpajassa pohdittiin ja harjoiteltiin tilanteita, joissa joku 

Werkon muuhun toimintaan osallistuja ei noudata periaatteita. Toiminnallisissa harjoituksissa 

kokeiltiin erilaisia lähestymistapoja ja tapoja rajata ei-toivottua käytöstä. Lisäksi pohdittiin 

symbolisten hahmojen avulla jokaisen omaa suhdetta tällaiseen tilanteeseen ja rajaamisen 

https://www.kuwerkko.fi/kaikkien-werkko/
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haasteisiin. Työpajaan osallistui 12 henkilöä ja mukana oli niin työntekijöitä kuin vapaaehtoisia 

ja muita aktiiveja. 

3.8 JAKSU-tapaamiset 

Jaksamista tukevissa ja jaksamisaiheisissa JAKSU-tapaamisissa jaettiin kokemuksia 

jaksamisesta, niin sitä turvaavista kuin kuormittavista asioista. Tavoitteena JAKSU-ryhmässä 

oli tarjota turvallinen foorumi ajatusten vaihdolle sekä miettiä keinoja, joilla jaksamisen 

haasteita voidaan yhdessä ratkoa. Tapaamisia oli vuoden 2025 aikana yhteensä 8. 

Tapaamisia ohjasivat Werkon vapaaehtoiset Arja ja Marjo, ja mukana oli myös osa Werkon 

työntekijöistä sekä muita osallistujia.  

3.9 Vertaismentoroinnin & työnohjauksellisen tuen ryhmät 

Werkon työntekijöiden ohjaamana toteutettiin keväällä 2025 vertais- ja kokemusasiantuntijoille 

suunnattu vertaismentorointiryhmä. Ryhmä kokoontui 4 kertaa kevään 2025 aikana. 

Työntekijän luotsaamana ryhmässä oli mahdollista keskustella luottamuksellisessa 

ilmapiirissä mm. kokemustoiminnan haasteista, omista kehitystarpeista, toiveista ja ideoista 

toisten kanssa vertaisina jakaen. Syksyllä 2025 entinen vertaismentorointiryhmä lakkautettiin 

ja tilalle tuli Werkon vapaaehtoisen/sotealan ammattilaisen ja Werkon 

kokemusasiantuntijataustaisen työntekijän ohjaama työnohjauksellisen tuen ryhmä 

mielenterveys- ja päihdetaustaisille vertais- ja kokemustoimijoille. Ryhmään otettiin 10 vertais- 

ja kokemustoimijaa ja ryhmä toimi suljettuna ryhmänä loppusyksyn ryhmän 

luottamuksellisuuden takia. Ryhmä kokoontui syksyn 2025 aikana noin kerran kuukaudessa, 

yhteensä 5 kertaa. 

3.10 CV-työpaja 

Vertais- ja kokemus toimijoille järjestettiin tammikuussa ja kesäkuussa CV-työpajat, joissa oli 

mahdollista työstää omaa kokemus-CV:tä Werkon kokemuskehittäjän tukemana.  

3.11 Esiintymiskokemusiltapäivät 

Werkon Esiintymiskokemusiltapäivissä kokemusasiantuntijat saivat mahdollisuuden 

harjoitella kokemuspuheenvuoron esittämistä tai harjoitella jotain puheenvuoron uutta kohtaa 

yleisön edessä. Vuonna 2025 pidimme kaksi Esiintymiskokemusiltapäivää, yhden keväällä 

2025 ja toisen syksyllä 2025. Mukaan mahtui noin 6 kokemusasiantuntijaa kertomaan 

tarinansa sekä noin 15 katsojaa. Katsojat saivat esittää kysymyksiä esiintyjille 

puheenvuorojen jälkeen ja saimme aikaan mielenkiintoista keskustelua kokemustarinoihin ja 

kokemusasiantuntijuuteen pohjautuen. Ensimmäinen Esiintymiskokemusiltapäivä oli 

suunnattu Keudan mielenterveys- ja päihdealan lähihoitajaopiskelijoille ja -opettajille, mutta 

mukana oli myös muutama muu katsoja. Syksyn Esiintymiskokemusiltapäivä oli avoin kaikille 

Werkon toiminnassa mukana oleville ja siitä kiinnostuneille.  



22 

3.12 Kokemusillat 

Werkon Kokemusilloissa kuultiin kokemusasiantuntijoita ja järjestöasiantuntijaa ja käytiin 

yhdessä keskustelua illan aiheesta. Tarkoituksena on mm. oppia kohtaamaan eri 

kokemustaustoista tulevia ihmisiä ja kuulla lisää aiheista erityisesti kokemusnäkökulmasta. 

Tapahtumat ovat hyödyllisiä niin vertais- ja kokemustoimijoille, kuntoutujille ja toipujille kuin 

sotealan ammattilaisille ja -opiskelijoillekin ja muille aiheesta kiinnostuneille. Vuonna 2025 

Kokemusiltojen toivottuja aiheita olivat: Läheiset, Maahanmuutto, sekä Seksuaalisen 

suuntautumisen ja sukupuolen moninaisuus.  

3.13 Nepsy-ryhmä ja ADHD-ryhmä 

Werkko ry:n työntekijä Ursula on ohjannut nepsy-vertaisryhmään syksystä 2023 asti 

Werkkolassa. Ryhmä kokoontui vuonna 2025 yhteensä 10 kertaa Werkkolassa. Ryhmä on 

tarkoitettu neurokirjon naisille ja ei-binäärisille henkilöille. Ryhmä on diagnoosivapaa eli riittää, 

että osallistuja on tunnistanut itsessään neurokirjon piirteitä. Myös Keusoten ja Werkon 

yhteiskehittämä ja vuonna 2024 toteuttama ADHD-ryhmä jatkoi omatoimisesti 

kokoontumistaan. 

3.14 Werkon toimintakalenterityöpajat 

Järjestimme Werkossa kaksi toimintakalenterityöpajaa, joissa Werkon toiminnassa mukana 

olevat vapaaehtoisten ja muut toiminnan toteuttamisesta ja sen ideoimisesta kiinnostuneet 

pääsevät ehdottamaan tulevalle keväälle tai syksylle Werkon tavoitteita vastaavaa toimintaa. 

Toimintakalenterityöpajat pidettiin keväällä 24.4.2025 ja syksyllä 28.10.2025 kaikille Werkon 

toiminnassa mukana olevilla ja toiminnasta kiinnostuneille. Työpajan ohjasivat Werkon 

työntekijät Laura ja Ursula. Työskentelyn pohjalta Werkon työntekijät kokosivat tulevan 

kevään tai syksyn toimintakalenteria, jossa vapaaehtoisten toiveet ja ehdotukset oli otettu 

huomioon. 

3.15 Werkon ajatuspajat 

Werkon Ajatuspaja-työskentely on ollut vuosien 2024–2025 aikana osa Werkon 

toiminnanjohtaja Lauran Laurea-ammattikorkeakoulun Palvelu- ja liiketoimintamuotoilun 

YAMK-opinnäytetyötä, jossa työstettiin Werkon strategiaa 2025–2027. Werkon Ajatuspajoihin 

olivat tervetulleita kaikki Werkon jäsenet, Keski-Uudenmaan alueen vertais- ja 

kokemustoimijat, kuntoutujat ja toipujat, Werkon hallituksen jäsenet, työntekijät, 

yhteistyökumppaneiden ja sidosryhmien edustajat, sekä muut toiminnassamme mukana 

olevat. Ajatuspajatyöskentely Werkon strategiatyöskentelyn osalta saatiin päätökseen 

keväällä 2025 ja Werkon kevätkokous vahvisti työskentelyn lopputuloksena syntyneen 

Werkon strategian 2025–2027: https://www.kuwerkko.fi/strategia-2025-2027/  

3.16 Memodance ja kundaliinijooga Werkkolassa 

Keväällä 2025 Werkkolassa toteutettiin vapaaehtoisen Arjan ohjaama Memodance® 

tanssitunti yhteensä kolme kertaa. Memodance®-tunnit koostuvat erilaisista tanssi- ja 

logiikkaliikuntaharjoitteista. Tuntien tavoitteena ei ole hioa tuttuja liikesarjoja tai askelkuvioita, 

https://www.kuwerkko.fi/strategia-2025-2027/
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vaan harjoittaa huomio- ja päättelykykyä vaihtuvien liikkeiden ja suuntien kautta. Tunneilla 

liikutaan sekä yhdessä ryhmän kanssa että itsenäisten harjoitteiden kautta. Mukana 

tanssimassa oli Werkko ry:n toiminnassa mukana olevia.  

Syksyllä 2025 Werkon vapaaehtoinen Arja piti Werkkolassa kundaliinijoogaa kahden kerran 

verran. Mukaan saivat tulla Werkon toiminnassa mukana olevat vertais- ja kokemustoimijat, 

vapaaehtoiset, ja muutkin kiinnostuneet. 

3.17 VAIKKU-ryhmä 

VAIKKU-ryhmä (Werkon vaikuttajat) syntyi vuonna 2024 ja jatkoi toimintaansa vuonna 2025 

Werkon vapaaehtoisten Sannan ja Outin ohjaamana. VAIKKU-ryhmä kokoontui Werkkolassa 

tai etänä 10 kertaa vuoden 2025 aikana. Ryhmä on avoin kaikille yhteiskunnallisesta 

vaikuttamisesta kiinnostuneille aikuisille. VAIKKU-ryhmässä vapaaehtoiset sekä osallistujat 

työskentelevät heitä kiinnostavien, muun muassa mielenterveys- ja päihdehoitoon liittyvien 

aiheiden parissa ja tuovat mahdolliset toimenpide-ehdotuksensa Werkon hallitukselle 

käsittelyyn. Ryhmässä käynnistettiin mm. aluevaltuustoryhmille lähetettävän aloitteen 

työstämistä ja kartoitettiin alueen soteyhdistysten kiinnostusta lähteä osoittamaan mieltään 

hyvinvointialueeseen kohdistuneita leikkauksia vastaan (kiinnostusta ei kuitenkaan löytynyt 

riittävästi). VAIKKU-ryhmä oli mukana myös muotoilemassa Werkon aluevaalipaneelin 

kysymyksiä sekä Jatkopolkuja kokemusasiantuntijoille -tapahtuman paneelikeskustelun 

kysymyksiä.  

Elokuussa 2025, maan hallituksen budjettiriihen alla ryhmässä muotoiltiin Keski-Uudenmaan 

Yhdistysverkostolta saadun viestipohjan avulla vetoomus sote-järjestöihin kohdistuvien 

leikkausten minimoimiseksi. Vetoomus lähetettiin kaikille keskiuusmaalaisille 

hallituspuolueiden kansanedustajille ja aluejärjestöjen piirihallitusten puheenjohtajille. Tässä 

viestimme: 

Arvoisa kansanedustaja/piirihallituksen puheenjohtaja, 

Olemme Keski-Uudenmaan vertais- ja kokemusasiantuntijatoiminnan tuki Werkko ry ja 

toimimme tällä hetkellä neljän kunnan alueella (Hyvinkää, Järvenpää, Nurmijärvi & Tuusula) 

tarjoten tukea, palveluja ja toimintaa vuositasolla noin 1850 henkilölle. Suurin osa heistä on 

päihde- ja mielenterveyskuntoutujia tai muita yksinäisiä ja lähiyhteisöistä syrjäytettyjä. 

Osallisuutta edistävän tuen ja neuvonnan lisäksi yhdistyksemme mahdollistaa heidän 

toipumistaan ja voimaantumistaan. Tarjoamme monia erilaisia mahdollisuuksia toimia 

vapaaehtoisina sekä valmentautua toisille tukea antaviksi vertaisiksi sekä sote-palveluiden 

kehittämiseen ja toteutukseen osallistuviksi kokemusasiantuntijoiksi. https://www.kuwerkko.fi/ 

Toimintamme mahdollistuu STEA-avustuksella, joka kattaa yli 90% budjetistamme.  Mikäli 

valtiovarainministeriön esitys toteutuu, joudumme supistamaan tai jopa lopettamaan 

esimerkiksi kynnyksettömän, kaikille avoimen kohtaamispaikkatoimintamme (yhteensä neljä 

matalan kynnyksen olohuonetta), alueen asukkaiden neuvonnan, vertaisten ja 

kokemusasiantuntijoiden koulutuksen ja työnohjauksen, virkistyksen sekä lukuisat 

vertaistukiryhmät. Joudumme myös supistamaan tai lopettamaan muun vuokratiloissamme ja 

tuellamme järjestetyn toiminnan (mm. Mieli maasta -ryhmä masentuneille & vertaisryhmä 

kipupotilaille yhteistyössä Keusoten kanssa). 
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Lisäksi leikkaukset vaarantavat Keusote-hyvinvointialueen palveluja täydentävän ja 

ammattilaisia sekä opiskelijoita tukevan toiminnan, joka on paitsi mahdollistanut vertaistuen, 

kokemusasiantuntemuksen ja ammattiavun yhdistämisen asiakkaiden hyödyksi myös 

edistänyt sotepalveluiden vaikuttavuutta & tehokkuutta. Uhatuksi joutuu myös kaikille alueen 

asukkaille suunnattu ja yhteistyössä Keusoten kanssa toteutuva Kettuluuta-vertaispalvelu- 

ohjaus, joka tukee ihmisiä ruohonjuuritasolla tarvittavan avun sekä palveluiden löytämisessä. 

Tämä tuki on tullut entistäkin tärkeämmäksi Keusoten resurssien heiketessä ja ihmisten 

pudotessa tarvitsemansa avun ulkopuolelle. 

Vuonna 2018 perustetun yhdistyksemme kehittämien innovatiivisten toimintojen supistuminen 

vaikuttaisi siis kielteisesti paitsi mielenterveys- ja päihdekuntoutujiin myös satoihin muihin 

alueen asukkaisiin. Ilman tällaista joustavaa ruohonjuuritason tukea monet ongelmat 

kärjistyvät ja kroonistuvat, mikä tulee sekä kasvattamaan julkisen sektorin kustannuksia että 

heikentämään kaikkien turvallisuutta sekä hyvinvointia. Siksi pyydämme teitä puolustamaan 

järjestötoiminnan jatkuvuutta ja varmistamaan, että riittävät STEA-avustukset turvataan tässä 

valtiontalouden haastavassa tilanteessa. 

3.18 Kirjallisuusterapia-työpaja 

Syksyllä 2025 järjestettiin Werkkolassa Kirjallisuusterapiatyöpaja, jonka ohjasi 

kirjallisuusterapian opiskelija/psykoterapeutti Tiina. Kirjallisuusterapiassa tavoitteena on 

vahvistaa sisäisiä voimavaroja. Työpajassa kirjoitettiin lähinnä itselle, joten työskentelyyn ei 

tarvittu erityisiä kirjallisia taitoja. Ryhmässä jakaminen oli toivottavaa, mutta ei pakollista. 

Työpaja soveltui jokaiselle, joka on halukas tutkimaan omaa itseään ja kohtaamaan ryhmässä. 

Työpajaan saivat ilmoittautua kaikki Werkon toiminnassa mukana olevat ja siitä kiinnostuneet. 

3.19 Luova työpaja 

Werkon vapaaehtoinen, sosionomiopiskelija Tanja järjesti Werkkolassa syksyllä luovan 

työpajan aiheella Minä itse. Työpajaan osallistui seitsemän henkilöä, jotka pääsivät 

käyttämään luovia keinoja (mm. kollaasin teko, vesivärimaalaus) työskentelyssä.  

 

 
Luovan työpajan tuotos. Kuva: Luovan työpajan osallistuja 
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3.20 Mitä on kokemus- ja vertaistoiminta -luento 

Werkon toiminnanjohtaja Laura piti syksyllä 2025 luennon Mitä on kokemus- ja vertaistoiminta, 

jolla sai perustietoa aiheesta. Luento oli tarkoitettu kaikille vertais- ja kokemustoiminnasta 

kiinnostuneille. Luennon materiaaleissa käytettiin myös Werkon hallituksen jäsenen Outi 

Hietalan asiantuntemusta. 

3.21 Skitsoaffektiivisen häiriön kokemusluento 

Koulutettu kokemusasiantuntija piti Werkkolassa syksyllä 2025 luennon aiheesta 

skitsoaffektiivinen häiriö. Luento oli tarkoitettu niin kuntoutujille, toipujille, sote-alan 

ammattilaisille ja opiskelijoille kuin muille aiheesta kiinnostuneille. 

3.22 Elämänhallintaa draaman keinoin -kurssi 

Werkon vapaaehtoinen Tapio järjesti syksyllä 2025 kolmen kerran Elämänhallintaa draaman 

keinoin -kurssin, jossa soveltavan draaman keinoin harjoiteltiin kohtaamaan haastavia 

tilanteita ja tarkasteltiin mennyttä ja suuntauduttiin tulevaan.  

3.23 Naisten ja miesten avoimet keskusteluryhmät 

Werkkolassa järjestettiin syksyllä 2025 naisten ja miesten avoimet keskusteluryhmät. Kyseisiä 

ryhmiä oli toivottu kävijöidemme toimesta. Miesten ryhmässä keskusteltiin aiheista, jotka 

nousivat sinä päivänä esille ja naisten ryhmässä oli ennakkoon mietityt aiheet. Naisten ryhmää 

ohjasivat Werkon vapaaehtoiset ja miesten ryhmää Werkon työntekijä ja vapaaehtoinen. 

3.24 Werkon ja Kettuluudan viestintäryhmät 

Werkon viestijän ja kokemuskehittäjän luotsaamana Werkon vapaaehtoiset pääsivät 

osallistumaan Werkon ja Kettuluuta-hankkeen viestintään Werkon ja Kettuluudan 

viestintäryhmissä. Ryhmät aloittivat toimintansa vuoden 2025 aikana. 

3.25 EskoTyön esittely Werkon toiminnassa mukana oleville 

EskoTyö Oy tuli esittelemään toimintaansa Werkon toiminnassa mukana oleville kokemusasia 

tuntijoille keväällä 2025. Esittelyn lopuksi keskusteltiin aiheesta ja saatiin vinkkejä mm. oman 

kokemus-CV:n ja -profiilin luomiseen. 

3.26 Avoin keskusteluryhmä 

Werkon työkokeilija Jaanan työkokeilun aikana Werkkolassa kokeiltiin Avointen ovien 

yhteydessä Werkon avointa keskusteluryhmää, jota oli toivottu kävijöiden ja toiminnassa 

mukana olevien toimesta. Ryhmä kokoontui kesän 2025 aikana neljä kertaa. Ryhmää ohjasi 

Werkon työkokeilija ja koulutettu kokemusasiantuntija Werkon työntekijöiden ollessa 

samanaikaisesti Werkkolassa Avoimissa ovissa. 
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3.27 Jännitysryhmä 

Werkon työkokeilija Jaanan työkokeilun aikana Werkkolassa toteutettiin Jännitysryhmä, joka 

kokoontui kaksi kertaa kesän 2025 aikana Werkkolassa. Ryhmää ohjasi Werkon työkokeilija 

ja koulutettu kokemusasiantuntija. 

3.28 Werkon kasvatuslaatikko Järvenpäässä 

Saimme Järvenpään kaupungilta kesän 2025 ajaksi käyttöömme istutuslaatikon, jonka 

hoitamiseen Werkon toiminnassa mukana olevat, esimerkiksi Avointen ovien kävijät, saivat 

osallistua kesän 2025 aikana. Osallistuimme istutuslaatikon avajaistapahtumaan ja 

kannustimme kävijöitämme mukaamme mm. istutuslaatikon maalaustalkoisiin. Kävijämme 

hoiti istutuslaatikkoa kesän 2025 aikana vapaaehtoisesti työntekijöiden kanssa. 

 

 
Werkon kasvatuslaatikko. Kuva: Ursula Arsiola 

3.29 Werkon Aluevaalipaneeli 

Järjestimme keväällä kaikille avoimen Werkon Aluevaalipaneelin Järvenpäässä Myllytien 

toimintakeskuksella aiheella Kokemustieto osallisuutta edistämässä hyvinvointialueella. 

Paneeliin kutsuttiin osallistujia kaikista puolueista. Paneelin juonsi Werkon työntekijä Ursula 

ja yleisössä oli mukana niin Werkon toiminnassa mukana olevia vertais- ja kokemustoimijoita, 

kuntoutujia ja toipujia kuin muita aiheesta kiinnostuneita alueen asukkaita. 
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Werkon Aluevaalipaneeli. Kuva: Ursula Arsiola 

3.30 Digipaja Werkkolassa 

Järjestimme Werkkolassa neljän kerran kurssikokonaisuuden ja digityöpajan syksyllä 2025. 

yhteistyössä Kurssi toteutettiin yhteistyössä Kalliolan Digikaverit-hankkeen, Werkko ry:n ja 

KATU 2.0 -hankkeen kanssa. Kurssi ei ollut pelkkää tekniikkaa, vaan sillä sai tukea osaamisen 

tunnistamiseen ja oppi sanoittamaan sen selkeästi ja vakuuttavasti. Kurssin aikana tehtiin 

taitoihin perustuva CV:n, joka tuo osallistujan osaamisen esiin parhaalla mahdollisella tavalla. 

3.31 Kipuvertaistukiryhmä 

Keusoten avokuntoutuspalvelut järjesti yhteistyössä Werkko ry:n kanssa 

kipuvertaistukiryhmän, jota ohjasivat Keusoten ammattilainen ja Werkon kokemusasiantuntija. 

Ryhmä kokoontui Werkkolassa Järvenpäässä. 

3.32 Jäsenyystyöpajat 

Werkon strategiatyöskentelyssä nousi esiin tarve Werkon jäsenyystyöskentelyyn sekä 

jäsenyyksien selkeyttämiseen. Aloitimme Werkon jäsenyystyöskentelyn syksyllä 2025. 

Työskentely oli avointa kaikille Werkon jäsenyyksien kehittämisestä ja selkeyttämisestä 

kiinnostuneille, ei siis vain Werkon jäsenille. 

3.33 Kävelyryhmä 

Werkossa kokeiltiin syksyn 2025 aikana vapaaehtoisen pitämää kävelyryhmää, joka lähti 

kävelylle aluksi Järvenpäästä erään K-kaupan pihalta. Myöhemmin kävelyryhmän 

lähtöpaikkana kokeiltiin Werkkolaan ja Avointen ovien päättymisajankohtaa. 
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3.34 Vapaaehtoisten, jäsenten ja aktiivien leiri- ja 

virkistystoiminta 

Werkon kesä- ja syysvirkistystapahtumat 

Vuonna 2025 Werkko järjesti toiminnassaan mukana oleville ja siitä kiinnostuneille 

virkistystapahtumia. Helmikuussa 2025 järjestimme Werkon ystävänpäivän virkistysretken 

Järvenpään taidemuseoon. Kävijämme olivat toivoneet meiltä museokäyntejä. Kesäkuussa 

järjestimme Werkon jo perinteeksi muodostuneen virkistyspäivän Järvenpään 

Rantapuistossa. Werkon hallituksen ja työntekijöiden virkistyspäivä järjestettiin syksyllä 2025 

Werkkolan tiloissa, jolloin valmistimme yhdessä tortilloja ja vietimme aikaa toisiimme 

tutustuen. 

 

 
Werkon kesävirkistyspäivä Järvenpään Rantapuistossa. Kuva: Ursula Arsiola. 

Werkko ry:n kesäleiri 

Werkko ry:n perinteinen, toiminnassa mukana oleville, alueen kuntoutujille, toipujille, 

yksinäisille ja muille Werkon kohderyhmille tarkoitettu kesäleiri toteutettiin Kaitaniemen 

leirikeskuksessa 4-8.8.2025. Leirille osallistui 20 henkilöä sekä Werkon vastuuvapaaehtoinen 

ja työntekijöitä. Leirin kokonaisuus toteutettiin osallistamisen ja osallisuuden keinoin, johon 

kuului erilaisten toimintojen toteuttaminen ryhmissä. Myös kaikki toiminta leirin 

päivätoiminnoissa oli jaettu leiriläisten kesken. Leirin toteuttamiseen saatiin myös avustusta 

Hyvinkään ja Järvenpään kaupungeilta. 
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Werkon Kaitaniemen kesäleirin maisema. Kuva: Ursula Arsiola 

Werkkolan pikkujoulut ja Werkon Järvenpään olohuoneen pikkujoulut 

Järjestimme kaikille toiminnassamme mukana oleville ja siitä kiinnostuneille pikkujoulut 

Werkkolassa ma 15.12. Tarjolla oli mm. lämmintä juotavaa, pientä syötävää ja yhteistä 

ohjelmaa, mm. lautapelien pelaamista, runonlausuntaa sekä musiikkia Mikko Perkoilan 

soittamana ja laulamana sekä yhteislaulaen. 

Myös Järvenpään olkkarivapaaehtoisemme järjestivät pikkujouluohjelmaa olohuoneilla 

joulukuussa 2025. Tarjolla oli jouluruokaa, lämmintä juomaa sekä joulumusiikkia ja mukavaa 

yhdessäoloa. 

Werkon vapaaehtoisten kiitoskahvit 

Werkkolassa järjestettiin Werkon työntekijöiden toimesta kansainvälisenä vapaaehtoisten 

päivänä pe 5.12. kaikille Werkon vapaaehtoisille avoin kahvitilaisuus kiitoksena jokaisen 

vapaaehtoisen tekemästä arvokkaasta vapaaehtoistyöstä. Mukana oli niin Werkon hallituksen 

jäseniä, olohuonevapaaehtoisia, Kettuluuta-vertaispalveluohjaajia kuin Werkon vapaaehtoisia 

ryhmänohjaajia ja muita toimintaa toteuttavia. 
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4. Muu Werkon järjestämä toiminta sekä 

tilaisuudet, joihin osallistuttiin vuonna 2025 

4.1 Järvenpää-päivä 

Werkko ry osallistui Järvenpää-päivään 10.5. Järvenpään kävelykadulla, yhdessä muiden 

yhdistystoimijoiden kanssa Keski-Uudenmaan Yhdistysverkoston teltalla. Mukana olivat 

Werkosta työntekijät Laura ja Ursula sekä Werkon vapaaehtoisista ja hallituksen jäsenistä Arja 

ja Jouko. 

4.2 Werkon esittelyt ja vierailut tapahtumissa ja toimipisteissä 

Werkko ry kävi esittelemässä toimintaansa, osallistui työpajatyöskentelyyn, tapahtumaan tai 

kävi tutustumassa vastavuoroisesti alueen muiden toimijoiden toimintaan mm. seuraavissa 

paikoissa vuoden 2025 aikana: Järjestöinfo Keusoten Perhekeskus Rentossa, Werkon esittely 

HUS Perhelän osastonhoitajainfossa, Werkon esittely Ammattiopisto Spesialla, Werkon 

koordinoiman Mipäkumppanit-teemaverkoston esittely Keusoten asiakasohjaukselle, Werkon 

ja Kettuluudan esittely Järvenpään seurakunnalla, sekä Vapaaehtoistoiminta tutuksi -

minimessut Järvenpää-talolla sekä muut vuoden 2025 tapahtumat ja verkostotapaamiset, joita 

ei ole mainittu tässä.  

Werkon toimijat eli vapaaehtoiset, jäsenet, hallitus, työntekijät sekä kävijät tekivät myös kukin 

tärkeää ja aktiivista työtä Werkon toiminnan tunnettuuden lisäämiseksi omissa verkostoissaan 

ja arkiympäristöissään. 

 


